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ANEXO V – Relação dos cursos de graduação a distância com oferta de vagas por polo. 

 
 
 

 

POLO 

 

CÓD. 

CURSO 

 

CURSO 

VAGAS OFERTADAS 
 

TOTAL 
 

PROF. 

 

AC* 
Ações Afirmativas (AA)** 

PPI1 Q1 PCD1 EP1 PPI2 Q2 PCD2 EP2 

 

 

01- 

AGUA 
BRANCA 

 
D011 

Licenciatura em 
Ciências 
Agrárias- 
Agroecologia 

 

5 

 

20 

 

9 

 

1 

 

2 

 

1 

 

9 

 

0 

 

2 

 

1 

 

50 

D012 
Licenciatura em 
Ciências da 
Natureza 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D013 
Licenciatura em 
Química 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

02- 
ALEGRETE DO 

PIAUÍ 

D021 
Licenciatura em 
Computação 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D022 
Licenciatura em 
Letras-Português 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 

 

03- 

ALTOS 

 
D031 

Licenciatura em 
Ciências 
Agrárias- 
Agroecologia 

 

5 

 

20 

 

9 

 

1 

 

2 

 

1 

 

9 

 

0 

 

2 

 

1 

 

50 

D032 
Licenciatura em 
História 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D033 
Tecnólogo em 
Gestão de Dados 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

 

04- 

ANÍSIO DE 

ABREU 

D041 
Licenciatura em 
Geografia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D042 
Licenciatura em 
Letras-Inglês 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D043 
Licenciatura em 
Letras-Português 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 

05- 

ANGICAL 

D051 
Licenciatura em 
Ciências 
Biológicas 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D052 
Licenciatura em 
Geografia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

06- 

AVELINO 

LOPES 

D061 
Licenciatura em 
Pedagogia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D062 
Licenciatura em 
Química 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

07- 

BARRAS 

D071 
Licenciatura em 
Letras-Inglês 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D072 
Licenciatura em 
Letras-Português 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

08- 

BOM JESUS 

D081 
Licenciatura em 
Filosofia 5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D082 
Licenciatura em 
História 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

09- 

BURITI DOS 

LOPES 

 
D091 

Tecnólogo em 
Gestão de 
Dados 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

10- 

CAJAZEIRAS 

DO PIAUÍ 

 
D101 

Licenciatura em 
História 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

11- 
CAMPO 
MAIOR 

D111 
Licenciatura em 
Matemática 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D112 
Tecnólogo em 
Gestão de Dados 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

12- 

CANTO DO 

BURITI 

D121 
Licenciatura em 
História 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D122 
Bacharelado em 
Administração 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

 

 

13- 
CASTELO DO 
PIAUÍ 

D131 
Licenciatura em 
Ciências 
Biológicas 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D132 
Licenciatura em 
Computação 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D133 
Licenciatura em 
Física 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D134 
Bacharelado em 
Administração 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

14- 

COCAL 
D141 

Licenciatura em 
Filosofia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

15- 

ELESBÃO 

VELOSO 

D151 
Licenciatura em 
Matemática 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D152 
Licenciatura em 
Letras-Português 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 
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16- 

ESPERANTINA 
D161 

Licenciatura em 
História 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 



Página 4 de 5 

 

 

 

POLO 

 

CÓD. 

CURSO 

 

CURSO 

VAGAS OFERTADAS 
 

TOTAL 
 

PROF. 

 

AC* 
Ações Afirmativas (AA)** 

PPI1 Q1 PCD1 EP1 PPI2 Q2 PCD2 EP2 

 

17- 

FLORIANO 

D171 
Tecnólogo em 
Gestão de Dados 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

D172 
Tecnólogo em 
Energias 
Renováveis 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

18- 

FRONTEIRAS 

D181 
Licenciatura em 
Filosofia 5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D182 
Licenciatura em 
História 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

19- 

GILBUÉS 
D191 

Bacharelado em 
Administração 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

20- 

INHUMA 

D201 
Licenciatura em 
Geografia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D202 
Licenciatura em 
Letras-Português 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 
 

 

21- 

ITAINÓPOLIS 

 
 

 
D211 

Bacharelado em 
Administração 
Pública (Agentes 
Públicos) 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

25 

Bacharelado em 
Administração 
Pública (Demais 
candidatos) 

 

- 

 

10 

 

5 

 

1 

 

1 

 

1 

 

5 

 

0 

 

1 

 

1 

 

25 

D212 
Licenciatura em 
Letras-Inglês 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

22- 

JAICÓS 
D221 

Licenciatura em 
Geografia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 
 

 

23- 

JOSÉ DE 

FREITAS 

 
 

 
D231 

Bacharelado em 
Administração 
Pública (Agentes 
Públicos) 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

25 

Bacharelado em 
Administração 
Pública (Demais 
candidatos) 

 

- 

 

10 

 

5 

 

1 

 

1 

 

1 

 

5 

 

0 

 

1 

 

1 

 

25 

D232 
Licenciatura em 
Matemática 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

24- 

LUÍS 
CORREIA 

D241 
Licenciatura em 
Química 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D242 
Tecnólogo em 
Energias 
Renováveis 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

 

25- 

LUZILÂNDIA 

D251 
Licenciatura em 
Ciências da 
Natureza 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D252 
Licenciatura em 
Computação 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 
 

 

26- 

MARCOS 
PARENTE 

D261 
Licenciatura em 
Matemática 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 
 

 
D262 

Bacharelado em 
Administração 
Pública (Agentes 
Públicos) 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

25 

Bacharelado em 
Administração 
Pública (Demais 
candidatos) 

 

- 

 

10 

 

5 

 

1 

 

1 

 

1 

 

5 

 

0 

 

1 

 

1 

 

25 

 

27- 

OEIRAS 

D271 
Licenciatura em 
Matemática 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D272 
Licenciatura em 
Geografia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D273 
Tecnólogo em 
Gestão de Dados 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

28- 
PAES LANDIM 

D281 
Licenciatura em 
Letras-Inglês 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

29- 

PALMEIRAIS 
D291 

Licenciatura em 
Geografia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 

 

30- 

PAULISTANA 

D301 
Licenciatura em 
Ciências 
Biológicas 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 
D302 

Licenciatura em 
Ciências 
Agrárias- 
Agroecologia 

 

5 

 

20 

 

9 

 

1 

 

2 

 

1 

 

9 

 

0 

 

2 

 

1 

 

50 

 

31- 
PEDRO II 

D311 
Licenciatura em 
Física 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D312 
Tecnólogo em 
Energias 
Renováveis 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

32- 

PIO IX 
D321 

Licenciatura em 
Geografia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 
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POLO 

 

CÓD. 

CURSO 

 

CURSO 

VAGAS OFERTADAS 
 

TOTAL 
 

PROF. 

 

AC* 
Ações Afirmativas (AA)** 

PPI1 Q1 PCD1 EP1 PPI2 Q2 PCD2 EP2 

33- 

PIRACURUCA 

D331 
Licenciatura em 
Geografia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D332 
Licenciatura em 
Química 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 

34-PIRIPIRI 

D341 
Licenciatura em 
Ciências da 
Natureza 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D342 
Licenciatura em 
Pedagogia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 
 
 

 

35- 

REDENÇÃO 

DO 
GURGUÉIA 

 
D351 

Licenciatura em 
Ciências 
Agrárias- 
Agroecologia 

 

5 

 

20 

 

9 

 

1 

 

2 

 

1 

 

9 

 

0 

 

2 

 

1 

 

50 

D352 
Licenciatura em 
Filosofia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 
 

 
D353 

Bacharelado em 
Administração 
Pública (Agentes 
Públicos) 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

25 

Bacharelado em 
Administração 
Pública (Demais 
candidatos) 

 

- 

 

10 

 

5 

 

1 

 

1 

 

1 

 

5 

 

0 

 

1 

 

1 

 

25 

 

36- 

REGENERAÇÃO 

D361 
Licenciatura em 
Computação 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D362 
Licenciatura em 
Química 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D363 
Bacharelado em 
Administração 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

37- 

SANTA CRUZ 

DO PIAUÍ 

D371 
Licenciatura em 
Geografia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D372 
Licenciatura em 
Letras-Inglês 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

38- 

SÃO JOÃO DO 

PIAUÍ 

 
D381 

Tecnólogo em 
Energias 
Renováveis 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

39- 

SÃO JOSÉ DO 

PEIXE 

D391 
Licenciatura em 
Filosofia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D392 
Licenciatura em 
Pedagogia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

40- 

SÃO 

RAIMUNDO 

NONATO 

D401 
Licenciatura em 
Computação 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D402 
Licenciatura em 

Pedagogia 
5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 

 

41- 

SIMÕES 

D411 
Licenciatura em 

Ciências 
Biológicas 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D412 
Licenciatura em 
Física 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

D413 
Bacharelado em 
Administração - 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

42- 

SIMPLÍCIO 

MENDES 

 
D421 

Licenciatura em 
Pedagogia 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

43- 

TERESINA 
D432 

Tecnólogo em 
Energias 
Renováveis 

- 24 10 1 2 1 9 0 2 1 50 

 

 

44- 

UNIÃO 

D441 
Licenciatura em 
Ciências 
Biológicas 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 
D442 

Licenciatura em 
Ciências 
Agrárias- 
Agroecologia 

 

5 

 

20 

 

9 

 

1 

 

2 

 

1 

 

9 

 

0 

 

2 

 

1 

 

50 

45- 

URUÇUÍ 
D451 

Licenciatura em 
Física 

5 20 9 1 2 1 9 0 2 1 50 

 

 

46- 

VALENÇA DO 

PIAUÍ 

 
 

 
D461 

Bacharelado em 
Administração 
Pública (Agentes 
Públicos) 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

25 

Bacharelado em 
Administração 
Pública (Demais 
candidatos) 

 

- 

 

10 

 

5 

 

1 

 

1 

 

1 

 

5 

 

0 

 

1 

 

1 

 

25 

TOTAL 4.350 

 
LEGENDA:*AC: Ampla Concorrência.**Ações afirmativas (cotas): 


