

ANEXO V

5

**Relação dos cursos de graduação a distância
com oferta de vagas por polo.**

ANEXO V – Relação dos cursos de graduação a distância com oferta de vagas por polo.

POLO	CÓD. CURSO	CURSO	VAGAS OFERTADAS									TOTAL	
			PROF.	AC*	Ações Afirmativas (AA)**								
					PPI1	Q1	PCD1	EP1	PPI2	Q2	PCD2	EP2	
01- AGUA BRANCA	D011	Licenciatura em Ciências Agrárias-Agroecologia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D012	Licenciatura em Ciências da Natureza	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D013	Licenciatura em Química	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
02- ALEGRETE DO PIAUÍ	D021	Licenciatura em Computação	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D022	Licenciatura em Letras-Português	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
03- ALTOS	D031	Licenciatura em Ciências Agrárias-Agroecologia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D032	Licenciatura em História	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D033	Tecnólogo em Gestão de Dados	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50
04- ANÍSIO DE ABREU	D041	Licenciatura em Geografia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D042	Licenciatura em Letras-Inglês	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D043	Licenciatura em Letras-Português	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
05- ANGICAL	D051	Licenciatura em Ciências Biológicas	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D052	Licenciatura em Geografia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
06- AVELINO LOPES	D061	Licenciatura em Pedagogia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D062	Licenciatura em Química	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
07- BARRAS	D071	Licenciatura em Letras-Inglês	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D072	Licenciatura em Letras-Português	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
08- BOM JESUS	D081	Licenciatura em Filosofia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D082	Licenciatura em História	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
09- BURITI DOS LOPES	D091	Tecnólogo em Gestão de Dados	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50
10- CAJAZEIRAS DO PIAUÍ	D101	Licenciatura em História	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
11- CAMPO MAIOR	D111	Licenciatura em Matemática	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D112	Tecnólogo em Gestão de Dados	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50
12- CANTO DO BURITI	D121	Licenciatura em História	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D122	Bacharelado em Administração	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50
13- CASTELO DO PIAUÍ	D131	Licenciatura em Ciências Biológicas	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D132	Licenciatura em Computação	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D133	Licenciatura em Física	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D134	Bacharelado em Administração	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50
14- COCAL	D141	Licenciatura em Filosofia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
15- ELESBÃO VELOSO	D151	Licenciatura em Matemática	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D152	Licenciatura em Letras-Português	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50

16- ESPERANTINA	D161	Licenciatura em História	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
----------------------------	------	-----------------------------	---	----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----------

POLO	CÓD. CURSO	CURSO	VAGAS OFERTADAS									TOTAL	
			PROF.	AC*	Ações Afirmativas (AA)**								
					PPI1	Q1	PCD1	EP1	PPI2	Q2	PCD2	EP2	
17- FLORIANO	D171	Tecnólogo em Gestão de Dados	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50
	D172	Tecnólogo em Energias Renováveis	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50
18- FRONTEIRAS	D181	Licenciatura em Filosofia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D182	Licenciatura em História	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
19- GILBUÉS	D191	Bacharelado em Administração	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50
20- INHUMA	D201	Licenciatura em Geografia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D202	Licenciatura em Letras-Português	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
21- ITAINÓPOLIS	D211	Bacharelado em Administração Pública (Agentes Públicos)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25
		Bacharelado em Administração Pública (Demais candidatos)	-	10	5	1	1	1	5	0	1	1	25
	D212	Licenciatura em Letras-Inglês	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
22- JAICÓS	D221	Licenciatura em Geografia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
23- JOSÉ DE FREITAS	D231	Bacharelado em Administração Pública (Agentes Públicos)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25
		Bacharelado em Administração Pública (Demais candidatos)	-	10	5	1	1	1	5	0	1	1	25
	D232	Licenciatura em Matemática	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
24- LUÍS CORREIA	D241	Licenciatura em Química	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D242	Tecnólogo em Energias Renováveis	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50
25- LUZILÂNDIA	D251	Licenciatura em Ciências da Natureza	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D252	Licenciatura em Computação	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
26- MARCOS PARENTE	D261	Licenciatura em Matemática	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D262	Bacharelado em Administração Pública (Agentes Públicos)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25
		Bacharelado em Administração Pública (Demais candidatos)	-	10	5	1	1	1	5	0	1	1	25
27- OEIRAS	D271	Licenciatura em Matemática	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D272	Licenciatura em Geografia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D273	Tecnólogo em Gestão de Dados	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50
28- PAES LANDIM	D281	Licenciatura em Letras-Inglês	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
29- PALMEIRAIS	D291	Licenciatura em Geografia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
30- PAULISTANA	D301	Licenciatura em Ciências Biológicas	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D302	Licenciatura em Ciências Agrárias-Agroecologia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
31- PEDRO II	D311	Licenciatura em Física	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50
	D312	Tecnólogo em Energias Renováveis	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50
32- PIO IX	D321	Licenciatura em Geografia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50

POLO	CÓD. CURSO	CURSO	VAGAS OFERTADAS										TOTAL	
			PROF.	AC*	Ações Afirmativas (AA)**									
					PPI1	Q1	PCD1	EP1	PPI2	Q2	PCD2	EP2		
33- PIRACURUCA	D331	Licenciatura em Geografia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D332	Licenciatura em Química	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
34-PIRIPIRI	D341	Licenciatura em Ciências da Natureza	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D342	Licenciatura em Pedagogia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
35- REDENÇÃO DO GURGUÉIA	D351	Licenciatura em Ciências Agrárias-Agroecologia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D352	Licenciatura em Filosofia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D353	Bacharelado em Administração Pública (Agentes Públicos)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25	
		Bacharelado em Administração Pública (Demais candidatos)	-	10	5	1	1	1	5	0	1	1	25	
36- REGENERAÇÃO	D361	Licenciatura em Computação	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D362	Licenciatura em Química	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D363	Bacharelado em Administração	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50	
37- SANTA CRUZ DO PIAUÍ	D371	Licenciatura em Geografia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D372	Licenciatura em Letras-Inglês	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
38- SÃO JOÃO DO PIAUÍ	D381	Tecnólogo em Energias Renováveis	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50	
39- SÃO JOSÉ DO PEIXE	D391	Licenciatura em Filosofia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D392	Licenciatura em Pedagogia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
40- SÃO RAIMUNDO NONATO	D401	Licenciatura em Computação	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D402	Licenciatura em Pedagogia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
41- SIMÕES	D411	Licenciatura em Ciências Biológicas	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D412	Licenciatura em Física	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D413	Bacharelado em Administração	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50	
42- SIMPLÍCIO MENDES	D421	Licenciatura em Pedagogia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
43- TERESINA	D432	Tecnólogo em Energias Renováveis	-	24	10	1	2	1	9	0	2	1	50	
44- UNIÃO	D441	Licenciatura em Ciências Biológicas	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
	D442	Licenciatura em Ciências Agrárias-Agroecologia	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
45- URUÇUÍ	D451	Licenciatura em Física	5	20	9	1	2	1	9	0	2	1	50	
46- VALENÇA DO PIAUÍ	D461	Bacharelado em Administração Pública (Agentes Públicos)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	25	
		Bacharelado em Administração Pública (Demais candidatos)	-	10	5	1	1	1	5	0	1	1	25	
TOTAL													4.350	

LEGENDA: *AC: Ampla Concorrência. **Ações afirmativas (cotas):